
 

Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 02:58

Link do produktu: https://www.cleanmycar.pl/rapid-aqua-wax-complete-kit-autoglym-p-1744.html

  

Rapid Aqua Wax Complete Kit
Autoglym
Cena 93,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AWKIT

Opis produktu
Aqua Wax marki Autoglym jest super szybkim produktem przeznaczonym do otrzymania genialnego połysku (bez żadnych
smug) na wszystkich zewnętrznych powierzchniach, nawet jeśli pojazd jest mokry po myciu.

Bezpośrednią korzyścią jest to, że nie ma potrzeby wycierania do sucha samochodu między myciem i polerowaniem.

Brylantowy wysoki połysk wykończenia może zostać osiągnięty w ciągu ułamka zwykłego czasu.

Produkt zawiera wosk Carnauba co wpływa na wyjątkową trwałość połysku. Aqua Wax jest odpowiedni do wszystkich
rodzajów lakierów metalicznych oraz gumy, tworzyw sztucznych i szkła.

Wysokowydajny. Na jedną aplikację samochodu średniej wielkości potrzeba ok. 15 ml. Opakowanie wystarczy więc na ok.
30-40 woskowań.
 

500ml Rapid Aqua Wax

Sposób użycia:

Po umyciu auta i lekkim wytarciu należy spryskać lakier niewielką ilością Aqua Wax a następnie jedną mikrofibrą przetrzeć
powierzchnię a drugą wypolerować. Idealny środek, wożony w aucie, umożliwia utrzymanie lakieru w nienagannej czystości i
extra połysku. Czynność należy powtarzać co 3-4 mycia (częściej nie zaszkodzi) gdyż produkt nie ma takiej samej
wytrzymałości jak czysty wosk. Jednak ze względu na swoje bardzo praktyczne cechy użytkowe należy do jednych z
najbardziej popularnych kosmetyków na Wyspach.

Najczęściej zadawane pytania:

♦ Czy Rapid Aqua Wax jest prawdziwym woskiem, czy też jest środkiem służącym do polerowania i czy zaleca
się stosowanie go między zabiegami High Definition Wax?

Rapid Aqua Wax jest woskiem. Aqua Wax zawiera wosk Carnauba i jest idealny do stosowania jako uzupełnienie pomiędzy
aplikacjami High Definition Wax.

♦ Czy mogę używać Rapid Aqua Wax na felgach aluminiowych?

Tak, możesz użyć Rapid Aqua Wax na felgach aluminiowych.

♦ Czy mogę używać Rapid Aqua Wax w połączeniu z Super Resin Polish po umyciu i wysuszeniu samochodu?

Tak, jeśli samochód został polerowany przy użyciu Super Resin Polish, następnym razem po umyciu Rapid Aqua Wax może
być stosowany jako wosk do uzupełniania w celu przywrócenia połysku. Rapid Aqua Wax należy zawsze nakładać na wilgotny
samochód, więc po umyciu jest to idealny czas na jego nałożenie.

♦ Czy Aqua Wax usunie Extra Gloss Protection?

Nie, Aqua Wax nie usunie Extra Gloss Protection. Aqua Wax będzie znajdował się na wierzchu każdego istniejącego
wykończenia jako nowa warstwa.
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♦ Jak mogę wyprać ręczniki Rapid Aqua Wax?

Myj ręczniki z mikrofibry Rapid Aqua Wax w pralce w niskiej temperaturze, używając płynnego detergentu, nie proszku i nie
używaj płynu zmiękczającego.
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